
Id: SEEGJ-PVDAD-LEIWH-BIKKP-OOKUT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/419/10
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY

z dnia 20 września 2010 r.

w sprawie: zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 Rady 
Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku oraz w budżecie miasta i gminy Szczawnica na rok 

2010 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt.4 i pkt 
9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – 
Rada Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 9.750.556 

w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę zł: 68.203 

2) dochody majątkowe o kwotę zł: 9.682.353 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 10.898.860 

w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę zł: 42.476 

2) dochody majątkowe o kwotę zł: 10.856.384 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 9.644.127 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

z czego: 

1. Wydatki bieżące na łączną kwotę zł: 183.566 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 164.385 zł z czego: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie zł: 164.385 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 8.918 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 10.263 zł 

- jak w załączniku 2.1 

2. Wydatki majątkowe na łączną kwotę zł: 9.460.561 w tym: wydatki na inwestycje w kwocie zł: 9.460.561 

- jak w załączniku 2.2 

z czego na wydatki majątkowe na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 8.577.122 
zł, w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 7.290.554 zł, 

- jak w załączniku 2.2.1 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 12.119.064 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

z czego: 



Id: SEEGJ-PVDAD-LEIWH-BIKKP-OOKUT. Podpisany Strona 2

Wydatki majątkowe na łączną kwotę zł: 12.119.064 w tym: wydatki na inwestycje w kwocie zł: 12.119.064 

- jak w załączniku 2.2 

z czego na wydatki majątkowe na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 3.070.200 
zł, w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.294.719 zł, 

- jak w załączniku 2.2.1 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 zmienionej Uchwałą Nr XLVII/382/10 
Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 10 lutego 2010 r wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 pkt. 2 kwotę zł: 1.000.000 zastępuje się kwotą zł: 3.000.000. Brzmienie treści zapisu nie ulega zmianie. 

2) § 3 w pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetowy w kwocie – 12.188.175 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych 
pożyczek i kredytów w kwocie 2.873.367 zł, z emisji obligacji komunalnych w kwocie 10.000.000 zł oraz 
z wolnych środków pochodzących z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
w kwocie 418.549 zł 

3) w § 3 pkt. 2 dokonuje się zmiany brzmienia załącznika Nr 3, który przyjmuje oznaczenie załącznika nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/419/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 20 września 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/419/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 20 września 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zmiany w wydatkach budżetowych Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr LIII/419/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 20 września 2010 r.

Zalacznik2.1.xls

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr LIII/419/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik2.1.xls


Id: SEEGJ-PVDAD-LEIWH-BIKKP-OOKUT. Podpisany Strona 3

z dnia 20 września 2010 r.

Zalacznik2.2.xls

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik Nr 2.2.1 do Uchwały Nr LIII/419/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 20 września 2010 r.

Zalacznik2.2.1.xls

Wydatki na programy i projekty realizowane przy udziale środków unijnych 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/419/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 20 września 2010 r.

Zalacznik3.doc

Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy SZczawnica na rok 2010 

Zalacznik2.2.xls
Zalacznik2.2.1.xls
Zalacznik3.doc

